
Piegādātājs 10oz Noliktavā vairumtirdzniecības ūdens pilienu cilindru krāsainu
sveču burkas stikla

Lietas numurs

Preces Nr.: SGRX8090
Augšējais diametrs: 100 mm
Augstums: 125 mm
MOQ: 1000 gab / krāsa; 3000 gab / pasūtījums

Parauga laiks: 7 dienas
Masveida ražošanas laiks: 30 dienas pēc pasūtījuma apstiprināšanas
Produkta jauda: 24000-30000 katru mēnesi
Maksājuma noteikumi: 30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pēc B/L kopijas uzrādīšanas

paraugu ņemšanas laiks Ja ir šis dizains esošajam krājumam uz 5 dienām.
2,10 dienas, ja nepieciešams jauns dizains vai izmērs.

funkciju
Vides aizsardzība
2. Atpazīt LFGB, SGS, ES testu.
Ir pieejami pielāgoti izmēri un dizaini.

apraksts

Pielāgotas stikla kosmētikas kannas ādas krēmam
Simple Skin Cream Tank Nav reljefu vai nospiestu rakstu.

Piegādes laiks un transportēšana

Piegādes laiks: 35 dienas pēc pasūtījuma apstiprināšanas; Noliktavā ir preces 7 dienu laikā.
Piegādes metode: Caur jūru, gaisu, kurjeru un izplatīšanas aģentiem, jo jūsu pieprasījums ir pieņemams.

maksājuma nosacījumi

Priekšapmaksas T / T depozīts 30%, atlikums uzrāda B / L kopiju.
2. L / C, aizbildnība, T / T un Western Union ir pieņemami, taču dažādās valstīs ir atšķirīgi maksājumu noteikumi.
Pielāgots pakalpojums

1. Dažādi dizaini un izmēri The

2. Process: galvanizācija, jonu pārklāšana, krāsu izsmidzināšana, sietspiede, uzlīmju druka, sarma, E Griešana un tā tālāk
3. Īpašs iepakojums kā saraušanās plēve, co Dāvanu kastes, baltas dāvanu kastes un tā tālāk

Mūsu priekšrocība

Gandrīz 20 gadu pieredze stikla izstrādājumu ražošanā.
2. Sertifikācija: ASTM, IS09001: 2008
3. Kvalitātes nodrošināšana: stingrs kvalitātes kontroles process ļauj mums saglabāt 99% pieņemšanas līmeni.
4. Ražošanas jauda: 10 ražošanas līnijas mēnesī 15 miljoni; 35 dienas, lai ražotu piegādes laiku.
5. Dizaina komanda: katru gadu vairāk nekā 5000 dizaina veidņu un 300 jaunu dizainu;





Sazinies ar mums
Ja jūs interesē šie produkti, jautājiet tūlīt.

Vai arī nosūtīja sīkāku informāciju uz manu e-pastu, atbildēšu, tiklīdz to
ieraudzīšu.
E-pasts: sales26@sunnyglassware.com

Mobilais tālrunis (kas lietotnes ID): 86 159 8950 4456
Shenzhen Sunshine Glass Products Co., Ltd Tika dibināta 1992. gadā. Mēs esam šajā jomā vairāk nekā 20 gadus, kā
profesionāls ražotājs, mēs specializējamies stikla trauku ražošanā, stikla izstrādājumu ražošanā un eksporta biznesā. Mūsu
produktu līnija svārstās no rokām darinātas līdz ražošanai. Mēs esam ražojuši daudz produktu Stikla cilindrs, borsilikāta
stikls, izsmidzināms stikls, vāze, bļoda, svečturis, svečturis, pelnu trauks, trauki, pilināmie stikliVisa stikla trauku ikdienas
lietošana, kopā vairāk nekā 4000 dažādu stilu. Mums ir lieliska dizaina komanda, inovatīvu produktu radīšana un stingras
kvalitātes kontroles kvalitātes nodrošināšana. Atbalstiet OEM / ODM serveri.

Mājas lapa

http://www.okcandle.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/.html

